
Zápis ze 32. kontrolního dne stavby: 

 

BRNO – NOVOSTAVBA KNIHOVNY – KRAVÍ HORA P.Č. 794/1, BRNO-MĚSTO, 

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-STŘED, 602 00 BRNO 

 

konaného dne 5. 9. 2018 v Brně 

 

Přítomni: 

Ing. Zbyněk Čáslava, Ph.D. – zástupce objednatele, Vysoké učení technické v Brně 

Ing. Pavel Kašpar – technický dozor stavebníka 

Ing. Roman Česnek – zástupce zhotovitele, firma Vašstav, s.r.o. 

Ing. Michal Pták – zástupce zhotovitele, firma Vašstav, s.r.o. 

Ing. Jindřich Buček – zástupce subdodavatele (Mart, s.r.o.) 

Ing. Filip Smrk – autorský dozor 

Ing. Pavel Krejza – koordinátor BOZP 

Mgr. Karolína Zrádná – Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna  

 

A) Kontrola úkolů z předchozích kontrolních dnů: 

 

9.2 -  bude kontrolováno, všechny osoby pohybující se na stavbě musí důsledně dodržovat 

pravidla BOZP, především nosit helmu, vestu a používat další předepsané OOPP, v případě 

nedodržení budou následovat sankce ze strany investora 

14.6 -  trvá, zhotovitel předloží na konci akce projekt skutečného provedení 

23.4 -  trvá, zhotovitel předloží harmonogram postupu prací, zejména se zaměřením na postup 

prací pro dokončení hrubé stavby objektu 

28.3 -  splněno, zhotovitel předložil objednateli změněný seznam materiálů, které budou 

použity při zhotovení vegetační střechy nad 3.NP 

30.8 -  splněno, zhotovitel předloží TP a KZP pro provádění vnitřních příček    

30.9 -  splněno, zřízení ochrany proti pádu osob nad 2.NP 

   

Na úvod kontrolního dne zúčastnění provedli obchůzku výše uvedené stavby se 

zaměřením na rozsah provedených prací. Provádí se: 3.NP vyztužování sloupů (trvá), 

bednění ztužujících stěn schodiště a výtahu, příprava na betonáž (trvá), 2.NP založení 

zdiva vnitřních příček, zdění (trvá), 1.NP úklid (dokončeno) 

 

B) Na dnešním kontrolním dnu bylo dohodnuto následující: 

32.1 -  TDS vyžaduje předložit platné atesty výztuže užité pro vyztužení ztužujících stěn 

32.2 -  Koordinátor BOZP upozornil na časté nedodržování pravidel BOZP, zejména na 

nenošení OOPP 

32.3 -  TDS vyžaduje destruktivní zkoušky betonu základů v podobě odvrtů z důvodu 

špatných výsledků pevnostních zkoušek betonu 

32.4 -  Mgr. Zrádná (MMB) vyžádala doklad o poplatku za provoz systému nakládání 

s komunálním odpadem 

32.5 -  Zástupce zhotovitele Ing. Česnek požádal autorský dozor o doplnění detailu kotvení 

oplechování atiky  

32.6 -  Příští kontrolní den se uskuteční dne 12.9.2018 ve 14:00 hod. na stavbě. 

 

V Brně dne 5. 9. 2018 

 

Zaznamenal: Ing. Pavel Kašpar, TDS 



Příloha č.1 – Prezenční listina ke 32. kontrolnímu dni z 5.9.2018 

 

 


